

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ ΣΧ22.45.01	ΟΙΚ 2275	A-01	m2	185,00	19,53	3.613,05	
2	Αποξήλωση προστατευτικών κιγκλιδωμάτων με τη μεταφορά, φύλαξη και επανατοποθέτηση	ΝΑΟΙΚ ΣΧ22.65.01	ΟΙΚ 2275	A-02	m2	95,00	7,11	675,45	
3	Καθαίρεση μαρμαροποδιάς	ΝΑΟΙΚ ΣΧ22.21.01	ΟΙΚ 2238	A-03	m2	53,00	7,23	383,19	
4	Αποξήλωση εξωτερικών στοιχείων που στηρίζονται στην εξωτερική παρειά της τοιχοποιίας	ΝΑΟΙΚ Ν.22.45	30% ΗΛΜ 7 70% ΟΙΚ 2275	A-04	Kg	200,00	1,37	274,00	
5	Αποξήλωση και καθαίρεση μόνωσης δωματίων και λοιπών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ Ν.22.60	ΟΙΚ 2236	A-05	m2	360,00	6,73	2.422,80	
6	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	A-06	m2	510,00	5,60	2.856,00	
7	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	A-07	m2	80,00	5,60	448,00	
8	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	A-08	m2	510,00	0,65	331,50	
9	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ)	ΝΑΟΙΚ ΣΧ20.50.05	ΟΙΚ 2172	A-09	m3	40,00	7,50	300,00	
10	Προκατασκευασμένα φρεάτια από συνθετικά υλικά, κατά το Πρότυπο ΕΛΟΤ EN 13598-2 προς τοποθέτηση υπό το κατάστρωμα της οδού Φρεάτιο κατά ΕΛΟΤ EN 13598 -2, ονομαστικής διαμέτρου D 1000 mm, με ύψος στοιχείων βάσης και κώνου 1,25 m, δύο εισόδων και μιας εξόδου διαμέτρου έως D 630 mm	ΝΑΥΔΡ 9.42.15	ΥΔΡ 6711.7	A-13	TEM		1.020,00		
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								11.303,99	11.303,99
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Αποκατάσταση τοπικής βλάβης σκυροδέματος και οπλισμού λόγω τοπικής οξειδωσης οπλισμού με σύστημα αντιδιαβρωτικών και επισκευαστικών κονιαμάτων ενός συστατικού, σε πάχος ανάπτυξης έως 30mm, σύμφωνα με τις απαιτήσεις του Ευρωπαϊκού Προτύπου ΕΛΟΤ EN 1504.	ΝΑΟΙΚ ΣΧ71.21.00	ΟΙΚ 7121	B-01	m2	30,00	83,50	2.505,00	
2	Αντιδιαβρωτικός εμποτισμός επιφανειών σκυροδέματος.	ΝΑΟΙΚ Ν7121.01	ΟΙΚ 7744	B-02	m2	30,00	6,80	204,00	
3	Σποραδική επισκευή επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν7121.02	50% ΟΙΚ 7121 50% ΟΙΚ 7131	B-03	m2	30,00	14,05	421,50	
4	Κατασκευή στρώσεων περλιτοδέματος των 200 kg σσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ 35.04	ΟΙΚ 3506	B-04	m3	18,50	100,00	1.850,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								4.980,50	4.980,50
Σε μεταφορά									16.284,49

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									16.284,49
3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Αποξήλωση ανενεργών ή ενεργών ηλεκτρικών γραμμών και επανατοποθέτηση ενεργών γραμμών	ΝΑΟΙΚ Ν.46	ΗΛΜ 46	Γ-01	κ.α.	1,00	750,00	750,00	
2	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση καμπύλου βραχίονα φωτιστικού ή προβολέα	ΑΤΗΕ Ν9330.1	ΗΛΜ 101	Γ-02	ΤΕΜ	12,00	16,30	195,60	
3	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση γαλβανισμένου σιδηροσωλήνα βαρέως τύπου ΕΛΟΤ ΕΝ 10255 διατομής όμοιας με τον υφιστάμενο	ΑΤΗΕ Ν8035	ΗΛΜ 6	Γ-03	μ.μ.	10,00	46,55	465,50	
4	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση των κλιματιστικών μηχανημάτων	ΑΤΗΕ Ν8551.2	ΗΛΜ 37	Γ-04	ΤΕΜ	9,00	18,00	162,00	
5	Αποξήλωση υδρορροής	ΑΤΗΕ Ν8036	ΗΛΜ 5	Γ-05	μ.μ.	181,00	5,00	905,00	
6	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου 22mm με μόνωση	ΑΤΗΕ Ν8041.6.2	ΗΛΜ 7	Γ-06	μ.μ.	20,00	17,54	350,80	
7	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου 35 mm με μόνωση	ΑΤΗΕ Ν8041.6.3	ΗΛΜ 7	Γ-07	μ.μ.	20,00	29,44	588,80	
8	Θερμική μόνωση σωλήνων διαμέτρου άνω της 1 ins και μέχρι 2ins	ΑΤΗΕ Ν8691.02	ΗΛΜ 7	Γ-08	μ.μ.	20,00	9,88	197,60	
9	Πλαστικός σωλήνας από πολυπροπυλένιο PP-R80, 3ης γενιάς, εξωτερικής διαμέτρου 75mm, πάχους τοιχώματος 10,3mm	ΑΤΗΕ Ν9318	ΗΛΜ 7	Γ-09	μ.μ.	20,00	26,64	532,80	
10	Θερμική μόνωση σωλήνων διαμέτρου άνω της 2ins και μέχρι 4ins	ΑΤΗΕ Ν8691.03	ΗΛΜ 7	Γ-10	μ.μ.	20,00	14,61	292,20	
11	Κλιματιστική συσκευή (split), 24.000 Btu/h - τοπική αντλία θερμότητας αέρος/ αέρος	ΑΤΗΕ 8557.4.1	ΗΛΜ 33	Γ-11	τεμ.	2,00	750,00	1.500,00	
12	Κλιματιστική συσκευή (split), 9.000 Btu/h - τοπική αντλία θερμότητας αέρος/ αέρος	ΑΤΗΕ 8557.4.2	ΗΛΜ 33	Γ-12	τεμ.	18,00	330,00	5.940,00	
13	Αντικατάσταση εσωτερικών οργάνων φωτιστικών σωμάτων φθορίου, στραγγαλιστικό πηνίο (BALLAST)	ΗΛΜ Ν62.10.20.03	ΗΛΜ 59	Γ-13	τεμ.	138,00	8,25	1.138,50	
14	Προβολέας LED φωτεινής ροής 12.000lumens	ΑΤΗΕ Ν9376.03	ΗΛΜ 7	Γ-14	τεμ.	12,00	350,00	4.200,00	
15	Ανιχνευτής φυσικού φωτισμού	ΑΤΗΕ ΣΧ62	ΗΛΜ 62	Γ-15	τεμ.	20,00	9,20	184,00	
16	Ρελέ ζεύξης φωτισμού στον πίνακα	ΑΤΗΕ Ν8826.4	ΗΛΜ 49	Γ-16	τεμ.	20,00	15,00	300,00	
17	Αποξήλωση - αποκομιδή φωτιστικού σώματος φθορισμού, οποιουδήποτε τύπου και φύλαξη του εντός του κτιρίου προς επανατοποθέτηση	ΑΤΗΕ Ν8971.1	ΗΛΜ 59	Γ-17	τεμ.	8,00	15,15	121,20	
18	Επανατοποθέτηση φωτιστικού σώματος φθορισμού	ΑΤΗΕ Ν8971.Φ1	ΗΛΜ 59	Γ-18	τεμ.	8,00	18,87	150,96	
19	Κανάλι πλαστικό επίτοιχης τοποθέτησης διαστάσεων 24x13 cm.	ΑΤΗΕ Ν8971.Κ1	ΗΛΜ 59	Γ-19	μ.μ.	20,00	9,07	181,40	
Σε μεταφορά								18.156,36	16.284,49

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								18.156,36	16.284,49
20	Καλώδιο τύπου ΑΟ5VV-U διατομής 3Χ1,5mm ²	ΑΤΗΕ Ν8971.Κ2	ΗΛΜ 59	Γ-20	μ.μ.	20,00	4,57	91,40	
21	Υδρορροή σωληνωτή κυκλική διαμέτρου 4"	ΗΛΜ Ν34	ΗΛΜ 34	Γ-21	μμ	121,00	27,00	3.267,00	
22	Υδρορροή από χαλυβδοσωλήνα ανοξείδωτο κατά ΑΙSΙ 316, κυκλικής διατομής, με τα ανοξείδωτα εξαρτήματα σύνδεσης και στερέωσης, Ον. Διαμ. DN 80 (3 ins)	ΑΤΗΕ Ν8062.42	ΗΛΜ 34	Γ-22	μμ	60,00	67,00	4.020,00	
23	Διατάξεις υδροσυλλογής όμβριων δώματος (ταρασομόλυβα)	ΑΤΗΕ Ν8052.2	ΟΙΚ 7934	Γ-23	ΤΕΜ	8,00	50,00	400,00	
Σύνολο : 3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								25.934,76	25.934,76
4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΝΑΟΙΚ 75.11.02	ΟΙΚ 7513	Δ-01	ΜΜ	200,00	10,10	2.020,00	
2	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.04	ΟΙΚ 7534	Δ-02	m ²	93,00	95,00	8.835,00	
Σύνολο : 4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								10.855,00	10.855,00
5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	[Θ1] Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο	ΝΑΟΙΚ ΣΧ65.05	ΟΙΚ 6502	Ε-01	m ²	5,60	350,00	1.960,00	
2	[Π1] Υαλοστάσια αλουμινίου μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα με διπλό υαλοπίνακα low – e πάχους 25 mm	ΝΑΟΙΚ ΣΧ65.17.01	50% ΟΙΚ 6519 50% ΟΙΚ 7609.2	Ε-02	m ²	3,10	300,00	930,00	
3	[Π2] Υαλοστάσια αλουμινίου δίφυλλα, με το ένα ή τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), χωρίς σταθερό φεγγίτη με διπλό υαλοπίνακα low – e πάχους 25 mm	ΝΑΟΙΚ ΣΧ65.17.06	50% ΟΙΚ 6519 50% ΟΙΚ 7609.2	Ε-03	m ²	5,10	247,47	1.262,10	
4	[Π7] Υαλοστάσια αλουμινίου τρίφυλλα, με το ένα σταθερό και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη και διπλό υαλοπίνακα low – e πάχους 25 mm	ΝΑΟΙΚ ΣΧ65.19	50% ΟΙΚ 6519 50% ΟΙΚ 7609.2	Ε-04	m ²	125,00	263,02	32.877,50	
5	[ΠΡ1] Σύστημα υαλοπετασμάτων με εμφανή διατομή αλουμινίου μεταξύ των υαλοπινάκων και διπλό υαλοπίνακα low – e πάχους 24 mm, laminated	ΝΑΟΙΚ ΣΧ65.20.03	50% ΟΙΚ 6501 50% ΟΙΚ 7609.2	Ε-05	m ²	16,50	262,26	4.327,29	
6	[Θ6] Υαλόθυρες ανοιγόμενες, μονόφυλλες ή δίφυλλες, με ή χωρίς φεγγίτη με διπλό υαλοπίνακα low – e πάχους 24 mm, laminated	ΝΑΟΙΚ ΣΧ65.02.01.02	50% ΟΙΚ 6501 50% ΟΙΚ 7609.2	Ε-06	m ²	13,70	350,00	4.795,00	
7	[Θ7] Υαλόθυρες αλουμινίου συρόμενες, τετράφυλλες, πεντάφυλλες ή εξάφυλλες, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη και διπλό υαλοπίνακα low – e πάχους 25 mm	ΝΑΟΙΚ ΣΧ65.15	50% ΟΙΚ 6501 50% ΟΙΚ 7609.2	Ε-07	m ²	9,60	270,97	2.601,31	
Σύνολο : 5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								48.753,20	48.753,20
Σε μεταφορά									101.827,45

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									101.827,45
6. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 61.12	ΟΙΚ 6116	ΣΤ-01	m	30,00	3,90	117,00	
2	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	ΣΤ-02	m2	50,00	1,70	85,00	
3	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο	ΝΑΟΙΚ 77.20.02	ΟΙΚ 7744	ΣΤ-03	m2	20,00	2,80	56,00	
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	ΣΤ-04	m2	35,00	6,70	234,50	
5	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ 77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	ΣΤ-05	MM	20,00	2,25	45,00	
6	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	ΣΤ-06	m2	100,00	10,10	1.010,00	
7	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με ψυχρά οικολογικά χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ N77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	ΣΤ-07	m2	20,00	11,60	232,00	
8	Απόξεση διά σπάτουλας παλαιών πλαστικών χρωματισμών τοίχων.	ΝΑΟΙΚ N77.92	ΟΙΚ 7792	ΣΤ-08	m2	50,00	1,50	75,00	
9	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.01	ΟΙΚ 7786.1	ΣΤ-09	m2	45,00	9,00	405,00	
10	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	ΣΤ-10	m2	20,00	2,20	44,00	
11	Εξωτερική θερμομόνωση με πλάκες πετροβάμβακα 70mm, επίχριση με ειδικά έτοιμα επιχρίσματα και επένδυση με κεραμικά πλακίδια.	ΝΑΟΙΚ N79.55	ΟΙΚ 7935	ΣΤ-11	m2	250,00	105,12	26.280,00	
12	Εξωτερική θερμομόνωση με πλάκες πετροβάμβακα 100mm και επίχριση με ειδικά έτοιμα έγχρωμα επιχρίσματα.	ΝΑΟΙΚ ΣΧ73.31	50% ΟΙΚ 7940 50% ΟΙΚ 7331	ΣΤ-12	m2	295,00	52,83	15.584,85	
13	Θερμομόνωση οροφών, κεκλιμένων ή μη, και δαπέδων, με πλάκες μονωτικού υλικού, με πετροβάμβακα σε μορφή πλακών, πάχους 70 mm	ΝΑΟΙΚ N79.45.01	ΟΙΚ 7934	ΣΤ-13	m2	45,00	15,90	715,50	
Σε μεταφορά								44.883,85	101.827,45

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								44.883,85	101.827,45
14	Εξωτερική Θερμομόνωση οριζοντίων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 100 mm και επίχριση με έγχρωμο θερμομονωτικό επίχρισμα	ΝΑΟΙΚ Ν79.46.ΕΞ	ΟΙΚ 7934	ΣΤ-14	m2	162,00	68,54	11.103,48	
15	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη (7cm)	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.79.48.01	ΟΙΚ 7934	ΣΤ-15	m2	320,00	19,90	6.368,00	
16	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	ΣΤ-16	m2	45,00	22,50	1.012,50	
17	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	ΣΤ-17	kg	120,00	3,10	372,00	
18	Επιστρώσεις γαρμπιλωμασαϊκού, γαρμπιλωμασαϊκό πάχους 3,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.59.01	ΟΙΚ 7359	ΣΤ-18	m2	320,00	14,60	4.672,00	
19	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών	ΝΑΟΙΚ 79.11.01	ΟΙΚ 7912	ΣΤ-19	m2	320,00	14,60	4.672,00	
20	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 125 gr/m ²	ΝΑΟΙΚ 79.15.01	ΟΙΚ 7914	ΣΤ-20	m2	320,00	2,40	768,00	
21	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	ΝΑΟΙΚ 79.16.01	ΟΙΚ 7914	ΣΤ-21	m2	320,00	0,55	176,00	
22	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ 79.21	ΟΙΚ 7921	ΣΤ-22	kg	11,00	1,35	14,85	
23	Υαλοβάμβακας σε μορφή παπλώματος 13 kg/m ³	ΝΑΟΙΚ ΣΧ79.42	ΟΙΚ 2275	ΣΤ-23	m2	320,00	12,94	4.140,80	
Σύνολο : 6. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								78.183,48	78.183,48
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	180.010,93 32.401,97
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	212.412,90 31.861,94
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									244.274,84 5.725,16
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	250.000,00 60.000,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									310.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΜΑΡΟΥΣΑ ΛΟΥΚΑΙΔΟΥ
ΠΕ ΑΡΧ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α

ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ
Δρ. ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ
ΠΕ ΜΗΧ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α